
   1頁

入札（見積）結果
令和 7年度 契約番号 2025005045-00

県道岡山吉井線取得用地草刈業務委託（７－１）件名

場所 岡山市北区宿地内

期間 令和 7年11月28日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

入札（見積）日時 令和 7年 5月13日　　午後 2時00分

入札（見積）場所 南区役所　４階小会議室

株式会社三協クリエイト　代表取締役　問田　明弘
落札者

（税抜）                           ¥1,990,000落札金額
（税込）         ¥2,189,000うち消費税相当額           ¥199,000                  

非公表                                     許容価格（税抜）

最低制限価格（税抜） 設定なし                   

執行者職氏名 西部幹線道路建設課工務係　副主査（再任用）　松原　芳彦

立会者職氏名

施行担当課 西部幹線道路建設課

一般競争

特記事項

落札決定日：令和 7年 5月16日

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

無効
1（有）大家組                                                                                                                                                 

落札
2（株）三協クリエイト                           ¥1,990,000                                                                                                            

3（有）スリー建設                          ¥22,100,000                                                                                                            

4                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                5

6                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                7

                                                                                                                                                8

                                                                                                                                                9

10                                                                                                                                                 

IP54P180


